
Jak změřit velikost prstenu

D: 22.3mm
C: 70mm

D: 20mm
C: 62.8mm

D: 17.6mm
C: 55.2mm

D: 15.3mm
C: 47.9mm

D: 20.8mm
C: 65.2mm

D: 18.4mm
C: 57.8mm

D: 16mm
C: 50.3mm

D: 21.9mm
C: 68.9mm

D: 19.6mm
C: 61.4mm

D: 17.2mm
C: 54mm

D: 14.9mm
C: 46.8mm

D: 20.4mm
C: 64mm

D: 18mm
C: 56.5mm

D: 15.6mm
C: 49mm

D: 21.6mm
C: 67.7mm

D: 19.2mm
C: 60.2mm

D: 16.8mm
C: 52.9mm

D: 14.5mm
C: 45.4mm

D: 21.1mm
C: 66.4mm

D: 18.8mm
C: 59mm

D: 16.4mm
C: 51.6mm

D: 14mm
C: 44.1mm

Jak zjistit aktuální velikost prstenu

1. Najděte prsten, který chcete změřit, a umístěte jej na jeden z níže uvedených kruhů. 

2. Přizpůsobte tečkovaný kroužek vnitřní straně prstenu tak, aby dokonale zapadl do linie. 

3. Ujistěte se, že tečkovaná čára odpovídá vnitřní straně kroužku, neměla by mezi nimi být žádná 
mezera. Tečkovanou čárou a vnitřní stranou kroužku v žádném bodě mezera.

Potvrzení nastavení tiskárny

Tento návod je přesný pouze v případě, že je správně vytištěn, postupujte podle těchto pokynů a 
nastavte správně tiskárnu.

1. Tiskněte pouze na papír formátu A4 a do nastavení tisku vstupte stisknutím klávesové zkratky 
CTRL + P (Command + P na počítačích Mac). a ujistěte se, že je měřítko stránky nastaveno na 
100%, NE tiskněte s možností přizpůsobit se obrazovce,nebude se tisknout přesně. 

2. Vezměte si pravítko a změřte levý pruh, musí být přesně 3cm.



Britská / Irská / 
Australská Velikost Evropská Velikost

Spojené státy 
Americké / 

Kanada Velikost

Průměr 
(mm)

Obvod 
(mm)

Průměr 
(palce)

Obvod 
(palce)

F 44.00 3.00 14.0 44.1 0.55 1.72

F1/2 45.00 3.25 14.3 44.9 0.56 1.75

G 45.50 3.50 14.5 45.4 0.56 1.77

G1/2 46.00 3.75 14.6 46 0.57 1.79

H 46.50 4.00 14.9 46.8 0.58 1.83

H1/2 47.00 4.25 15.1 47.3 0.59 1.84

I 48.00 4.50 15.3 47.9 0.59 1.87

I1/2 48.50 - 15.4 48.5 0.60 1.89

J 49.00 4.75 15.6 49 0.61 1.91

J1/2 49.50 5.00 15.8 49.7 0.62 1.94

K 50.00 5.25 16.0 50.3 0.62 1.96

K1/2 51.00 5.50 16.2 51 0.63 1.99

L 51.50 5.75 16.4 51.6 0.64 2.01

L1/2 52.00 6.00 16.6 52.2 0.65 2.04

M 53.00 6.25 16.8 52.9 0.66 2.06

M1/2 53.50 6.50 17.0 53.4 0.66 2.08

N 54.00 6.75 17.2 54 0.67 2.11

N1/2 54.50 7.00 17.4 54.7 0.68 2.13

O 55.00 7.25 17.6 55.2 0.69 2.15

O1/2 56.00 7.50 17.8 55.9 0.69 2.18

P 56.50 7.75 18.0 56.5 0.70 2.20

P1/2 57.00 8.00 18.2 57.1 0.71 2.23

Q 58.00 8.25 18.4 57.8 0.72 2.25

Q1/2 58.50 8.50 18.6 58.3 0.72 2.27

R 59.00 8.75 18.8 59 0.73 2.30

R1/2 59.50 9.00 19.0 59.6 0.74 2.32

S 60.00 9.25 19.2 60.2 0.75 2.35

S1/2 61.00 9.50 19.4 60.9 0.76 2.38

T 61.50 9.75 19.6 61.4 0.76 2.39

T1/2 62.00 10.00 19.8 62.1 0.77 2.42

U 63.00 10.25 20.0 62.8 0.78 2.45

U1/2 63.50 10.50 20.2 63.3 0.79 2.47

V 64.00 10.75 20.4 64 0.79 2.50

V1/2 64.50 11.00 20.6 64.7 0.80 2.52

W 65.00 11.25 20.8 65.2 0.81 2.54

W1/2 66.00 11.50 21.0 65.9 0.82 2.57

X 66.50 11.75 21.1 66.4 0.82 2.59

X1/2 67.00 12.00 21.3 67 0.83 2.61

Y 67.50 12.25 21.6 67.7 0.84 2.64

Y1/2 68.00 12.50 21.8 68.3 0.85 2.66

Z 69.00 12.75 21.9 68.9 0.86 2.69

Z1/2 69.50 13.00 22.1 69.5 0.86 2.71

Z+1 70.00 22.3 70 0.87 2.73

Mezinárodní tabulka velikostí prstenů



Průvodce velikostí prstenů

První možnost: Tajné měření

Druhá možnost: Požádejte o pomoc ostatní

Plánování tajné žádosti o ruku vyžaduje velkou trpělivost a zručnost. Zjistit velikost prstýnku 
svého partnera. Je o použití mnoha různých nástrojů a technik, abyste si byli jisti, že je připraven 

na výjimečný den. Nebojte se; určení velikosti prstenu vašeho partnera není něco, co byste 
museli dělat sami. Protože na této cestě vám bude k dispozici spousta asistentů.

Pokud plánujete překvapivou žádost o ruku, je měření prstenu bez vědomí partnera vhodné.
zábavný a zároveň náročný. Pokud již nějaké prsteny vlastní, pak si stačí rychle vypůjčit.

prsten, zatímco je rozptýlený, a pomocí tužky a papíru obkreslit jeden kruh na vnitřní straně 
(průměru) a druhý kruh na vnější stranu (obvod) prstenu. Udělejte to několikrát, pokud je čas
dovolí (a zkuste to i s jinými prsteny), abyste si dvakrát ověřili, že vaše měření jsou správná.

Požádat rodiče partnera nebo jeho nejlepší přátele je skvělým výchozím bodem / získat jejich 
přátele. a rodinu, aby si náhodně vyzkoušeli několik levných prstenů, aby získali přibližnou 

představu o tom, jaký prsten by měl být. jaká by mohla být velikost prstenu. 
Kombinace tohoto přístupu s měřící tabulkou znamená, že budete mít mnohem lepší odhad. 

správné určení velikosti prstenu. Můžete se přijít poradit o hledání do našich prodejen. správné 
velikosti prstenu a také si prohlédnout naše vzorky, abyste si mohli prsten vybrat.


